令和６年５月２４日

中学生保護者 様

長崎県立諫早商業高等学校長

力 丸   資

学校説明会の実施について（ご連絡）

 向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、中学３年生の進路選択の参考にしていただけるように、「諫早商業高校学校説明

会」を下記のとおり実施いたします。多数のご参加をよろしくお願いします。

なお、不明な点等がありましたら、担当者までお問い合わせください。

記

１ 実施日時・場所

      １回目 ： ６月２５日（火） １９：００～２０：３０

         実施場所：シーハットおおむら（体育文化センター）さくらホール

                大村市幸町 25-33

      ２回目 ： ８月２６日（月） １８：３０～２０：００

         実施場所：鎮西学院大学西山ホール

                諫早市西栄田町 1212-1

２ 内  容

  １回目 ： 学校概要（卒業後の進路等）と各学科の特色について

   ２回目 ： 各学科の魅力について

（１回目の学科説明をより詳しく説明します。）

３ 問い合わせ先

 長崎県立諫早商業高等学校 （担当 古賀・伊藤・田羽多）

〒854-0061  諫早市宇都町８－２６

電話 0957-26-1304  Fax 0957-26-4689

４ 留意事項

○事前の申し込みは必要ありません。

○受付時に、中学校名・氏名を控えさせていただきますので、ご了承ください。

○夜間開催のため、生徒・保護者同伴でお願いします。

５ 備  考

「一日体験入学」を、７月３０日（火）・３１日（水）に本校にて行う予定にして

おります。内容につきましては別途連絡をさせていただきます。